1) Kính xin bạn đạo hư ớng tâm cầu nguyện cho thân mẫu của bạn đạo Nguyễn Mạnh Tùng Đức Quốc là Cụ Bà Nguyễn Thị The, sanh năm 1930, mất ngày 26.07.2005 (nhằm ngày 21.06 AL) hưởng thọ 75 tuổi s ồm được siêu thăng tịnh độ
Xin thành tâm cảm ơn tất cả bạn đạo
Hội Ái Hữu Vô Vi Đức Quốc

2) Được tin muộn, thân mẫu của Đạo hữu Trần Mỹ Linh (ở Cali, USA) là cụ bà VÕ HUỲNH HOA, sinh năm 1925, đã từ trần ngày 04-03-2005 (nhằm ngày 24 tháng 2 năm Ất Dậu) tại Phú Nhuận, Tp. HCM, VN. Hưởng thọ 81 tuổi.

Kính xin quý Đạo hữu Năm Châu hướng tâm cầu nguyện cho cụ bà được siêu thăng tịnh độ. Xin thành thật cảm ơn.

TĐ. Phú Nhuận thành tâm kính báo.
VN, 28-07-2005.

KINH NGHIỆM TU HỌC